
ｇ。 ＆

　

鱒

事

　　

務

　　

連

　　

絡

令和 ２ 年 ４ 月

　

８

　

日

石川県建設産業連合会

　

御中

石川県農業政策課技術管理室

新型コロナウイルス感染症の拡大防止について

平素より本県の農林水産行政の推進にご協力を賜り、 感謝申し上げます。
標記については、 これまでも適切な対応をお願いしてきたところですが、 今

般、 県内における新型コロナウイルス感染拡大が懸念されていることを受け、
知事より産業界に対して、 会議等における密閉、 密接、 密集の回避などについ

て要請がなされたところです。
つきましては、 受発注者双方の感染予防の観点から、 年度当初における関係

各課や農林総合事務所等への挨拶については、 できるかぎり対面による密接を

さけるため、 執務室の入口等に設置する名刺受をご活用いただくなど、 ご配慮

くださるようお願いいたします。
なお、 この旨、 貴団体の会員各位にお知らせくださるよう併せてお願いいた

します。

　　

（事務担当）

農業政策課

　

技術管理室

担当：外浦・比古田

ｒ

　

ｒＢＬ ０７６（２２５）１６１７

ＦＡＸ ０７６（２２５）１８９１


